
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 25  

 им. Д.Ф.ЛАВРИНЕНКО п.ПЕРЕДОВОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

НОВОКУБАНСКИЙ РАЙОН КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ 

 

                   

 

ПРИКАЗ 

 09 января 2023 года                                                                                № 1 О 

 

Об утверждении графика оценочных процедур на II полугодие в 

МОБУООШ № 25 им. Д.Ф. Лавриненко п. Передового в 2022-2023 

учебном году 

 

 

В соответствии с письмом Министерства просвещения Российской 

Федерации от 06.08.2021 г. № 01.169/ 08-01 «О подходах к формированию 

графика оценочных процедур», в целях упорядочивания системы оценочных 

процедур в МОБУООШ № 25 им. Д.Ф. Лавриненко п. Передового в 2022-

2023 учебном году 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Утвердить График оценочных процедур на II полугодие 2022-2023 

учебного года (приложение).  

2. Слепцовой О.А., ответственной за размещение информации на 

официальном сайте школы, разместить данный приказ и приложение к нему 

на школьном сайте. 

 3.Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

Директор МОБУООШ №25 

им.Д.Ф. Лавриненко п.Передового     И.И.Илющенко 

 

 

 


